— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2020〕76 号

四川省教育科学研究院关于 2020 年四川省

幼儿园游戏活动评选结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据四川省教育科学研究院办公室下发的《关于举行 2020

年义务教育阶段数学等十二个学科教育教学论文评选活动的

通知》文件要求，我院组织专家按照公平、公开、公正的原则，

对各市（州）选送的幼儿园游戏活动进行了认真评审，最终评

选出一等奖 6个，二等奖 8个，三等奖 7个。评审结果经公示

无异议，现将获奖名单公布如下。

附件：2020 年四川省幼儿园游戏活动评选获奖名单

四川省教育科学研究院

2020 年 12 月 7 日

— 2 —

附件

2020 年四川省幼儿园游戏活动评选获奖名单

编号 活 动 名 称 组织教师 指导教师 单 位 名 称
拟评

等级

1 瓶盖雨 张玲  杨勤 阮頔秋  陈丹 赵三苏 成都市第十六幼儿园 一等奖

2 解忧妙妙屋 周青  白丹艳 刘敏  车飞  杨敏 成都市泡桐树幼儿园 一等奖

3
天生创造家 玩转户外九

轮敖丙车
王舒 凌静思 廖媛 邓晨 戈文丽

乐山市实验幼儿园高新区

分园
一等奖

4 躲猫猫 姚琼 易思思
孔繁荫   刘丰屏

彭德勤
宜宾市屏山县岷江幼儿园 一等奖

5 冰球大战 李美欣 王艺
肖春红  谢萍

贺雄英
广安市邻水县机关幼儿园 一等奖

6
户外建构游戏：超级飞侠

乐园
杨夏 杨珍妮 欧治平  王锐  高君 德阳市什邡市第四幼儿园 一等奖

7
户外体能区域钻爬区游戏

活动——爬爬王国
张琳 邹琴琴 熊高曼  郑洁 周小英 资阳市雁江区第三幼儿园 二等奖

8
木工社团游戏活动——制

作晾纸架案例研讨
加冬梅 丁祥 何云竹  李敏  罗茜 绵阳市花园实验幼儿园 二等奖

9 幼儿园集市游戏 罗彦  张璐 李芳  宋春霞  黄霞 凉山州西昌市东风幼儿园 二等奖

10 楼道滑梯大改造 李霜月 聂富桃 李江  李小丽 王艳君
泸州市梓橦路学校附属幼

儿园
二等奖

11 乘“凤”破浪北幼娃 刘佳欣  王秦 李莉  曾玉玲  王晖 广元市利州区北街幼儿园 二等奖

12 救援小队 杨文娟 刘春燕
赵群英  魏百霞

李蕖
内江市东兴区机关幼儿园 二等奖

13 穿越营盘 乐享吆山 罗俊梅 黄晓红
甘晓彬  代秀珍

毛毅纱
攀枝花市仁和区幼儿园 二等奖

14 音乐游戏《森林音乐会》 付梦雪 刘捷   王梅洁 雅安市雨城区第一幼儿园 二等奖

15 童乐娃搭桥记 郑晓洁 王志英  余红 眉山市青神县幼儿园 三等奖

16 音乐游戏《智斗光头强》 张卓然 马瑗苓 朱霞  吴晓玲  龙林 南充市白土坝幼儿园 三等奖

17 打仗游戏 李琪瑶
刘华   刘华梅

仁青下姆
甘孜州泸定县幼儿园 三等奖

18 五彩喷画 周明燕 曾琪芸 刘飞  刘惠  肖桂莉 自贡市沿滩区沿滩幼儿园 三等奖

19 跳房子 邵雅倩 赵文英 罗芝华 向姣 巴中市艺体幼儿园 三等奖

20 快乐采摘 余诗露 海涛 阿坝州汶川县第一幼儿园 三等奖

21 有色晕染 于水清 林莉  姚开琼 达州市达川区实验幼儿园 三等奖

		2020-12-07T04:56:15+0000